Протокол №1
заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок    « Оказание услуг по утилизации ядохимикатов д. Пустынь,

с. Волокобино и с. Преображенское Южского района Ивановской  области ».
г. Южа

19.10.2010 г.

Запрос котировок проводится: муниципальным заказчиком – МУ « Отдел сельского хозяйства администрации Южского муниципального района».

Место нахождения: г. Южа, ул. Механизаторов, д.3

Почтовый адрес: г. Южа, ул. Механизаторов, д.3

Адрес электронной почты: e-mail. econom @yuha.ru
Номер контактного телефона:  (09347) 2-18-46.

Извещение о проведении запроса котировок опубликовано на официальном сайте администрации Южского муниципального района  08.10.2010 г.

Сведения о существенных условиях контракта.

	№ п/п
	Наименование выполняемых работ
	Объём оказываемых услуг

	1
	Услуги по утилизации

ядохимикатов на

территории

Южского района

Ивановской области
	Исполнитель обязуется в соответствии c условиями проекта муниципального контракта осуществить услуги по  сбору, затариванию, погрузке и вывозу ядохимикотов с территории:

- с- д.Пустынь  - 1200 кг, в том  числе жидких 200 кг ,  металлические и деревянные бочки из под неустановленных  ядохимикатов;

-с.Преображенское – 500 кг неустановленных ядохимикатов;

-с. Волокобино – 1000 кг неустановленных ядохимикатов

.в тару «Исполнителя», транспортируемых спецавтотранспортом по установленному маршруту.

Сроки выполнения работ:

             Начало оказания услуг: в течение 3-х дней с момента заключения договора;

Окончание оказания услуг: не позднее 15-ти  дней с момента заключения договора , подписания акта-приемки, предоставление документов на сдачу ядохимикатов подтверждающие их захоронение.
Оплата выполненных работ производится путём  перечисления денежных средств в соответствии с условиями заключённого муниципального контракта.
Максимальная цена контракта: 126000 рублей, с учётом НДС, стоимость услуг, уплату налогов и других обязательных платежей.

Место оказания услуг: д.Пустынь,с.Волокобино,с.Преображенское Южского муниципального района  Ивановской области.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводятся по адресу: г. Южа, ул. Механизаторов, д.3  "19" октября 2010 г.,  начало заседания в 10 часов 00 минут по московскому времени.

Состав котировочной комиссии определен в составе 5 человек. На заседании присутствуют 5 человек.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа,
подавший заявку

	1
	Общество с ограниченной ответственностью « Экотранс»

143302 ,Россия ,Московская обл., г.  Наро-Фоминск,

 ул. Погодина ,д.93 А

	2

	Общество с ограниченной ответственностью
«ЭКОПолигон»

Калужская область, г .Обнинск. пр.Ленина 103,

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Слушали секретаря комиссии по представленным котировочным заявкам.

Члены комиссии решили, что поступивших котировочных заявок достаточно для определения подрядчика для оказания услуг.

Слушали секретаря комиссии об оценке котировочных заявок.  Котировочная комиссия оценила представленные заявки  и приняла следующее решение:

Предложение о цене выполненных работ  по поступившим заявкам участников составляет:

Заявка №1 – 116100 рублей;

Заявка №2 – 101500 рублей.

	Наименование участников
	Предложение о цене
	Итоги голосования

	За
	Против
	Воздержались

	Общество с ограниченной ответственностью « Экотранс»

143302 ,Россия ,Московская обл., г.  Наро-Фоминск,

 ул. Погодина ,д.93 А
	116100 рублей

	-

	Общество с ограниченной ответственностью

«ЭКОПолигон»

Калужская область, г .Обнинск. пр.Ленина 103,
	101500 рублей.

	5
	-
	нет

Котировочная комиссия оценила представленные заявки и приняла следующее решение:

           Признать победителем в проведении запроса котировок ООО « ЭКОПолигон» Калужская область ,г.Обнинск, пр.Ленина 103   с ценой 101500 рублей.

Участник  размещения заказа, предложивший в котировочной заявке условия по цене  - ООО  «Экотранс» 143302,Московская область ,г.Наро-Фоминск ,ул.Погодина д.93А  с ценой 116100 рублей.

Члены комиссии решили, что в соответствии с п.2 ст.47 Федерального закона №94-ФЗ от 12.07.2005г. необходимо заключить договор с участником запроса котировок, в заявке которого предложена наиболее низкая цена.
 Заседание комиссии окончено "19" октября 2010г. в 10 часов 30 минут по московскому времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии:

    Председателя котировочной комиссии
:

                 Г.Н.Полянина

    Члены котировочной комиссии
:                                                   В.Н.Теплова

     А.В.Корючнина
                                                                                                               Ю.В.Гринев

                                                                                                               Д.О.Леванов

: